

Položkový rozpočet			
Zakázka:		Fotbalový stadion Zlín Letná - šatna hostů	
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	IZOFO MAXX s.r.o.		IČ: 030 17 745
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			31 000,00
PSV			161 845,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			192 845,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,33 CZK
Cena celkem bez DPH			192 846,00 CZK
v	Zlíně	dne	04.12.2024
_____		_____	
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
38	Stavební práce	HSV			86 278,00
713	Izolace tepelné	PSV			2 201,85
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 943,70
722	Vnitřní vodovod	PSV			17 496,70
725	Zařizovací předměty	PSV			43 925,42
799	HZS	HSV			31 000,00
Cena celkem					192 845,67

Položkový rozpočet

S:	Fotbalový stadion Zlín Letná - šatna hostů
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	38	Stavební práce				86 278,00
1	001	Příčka ytong tl 700	m2	2,00000	1 752,00	3 504,00
2	002	Obklad do tmele - montáž	m2	9,00000	956,00	8 604,00
3	003	Obkladačka Taurus 300/300	m2	10,00000	455,00	4 550,00
4	004	Hydroizolační povlak Mapei D+M	kpl	1,00000	1 428,00	1 428,00
5	005	Beton potěr suchá směs	kus	35,00000	110,00	3 850,00
6	006	Záruběn stavební 600/2000	kus	1,00000	1 368,00	1 368,00
7	007	Dveře 600/2000/L vč kování D+M	kus	0,00000	2 488,00	0,00
8	008	Dlažba Taurus 300/300	m2	3,00000	500,00	1 500,00
9	009	Dlažba do tmele montáž	m2	3,00000	970,00	2 910,00
10	010	Práce v hod sazbě dělníka	hod	115,00000	480,00	55 200,00
11	011	Omítka jádrová vnitřní	kus	15,00000	130,00	1 950,00
12	012	Překlad nenosný Ytong 1000//100	kus	1,00000	1 257,00	1 257,00
13	013	Roh plastový ukončovací	kus	1,00000	157,00	157,00
Díl:	713	Izolace tepelné				2 201,85
21	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	28,00000	47,80	1 338,40
22	TL-20/09-DG	Izolace nápleková TUBOLIT DG 20-9	m	28,00000	29,00	812,00
23	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	21,00000	2,45	51,45
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				11 943,70
24	721140913R00	Propojení dosavadního potrubí DN 70 LITINA	kus	1,00000	702,00	702,00
25	721140915R00	Propojení dosavadního potrubí DN 100 LITINA	kus	1,00000	806,00	806,00
26	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,00000	282,50	565,00
27	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00000	321,00	3 210,00
28	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00000	1 450,00	2 900,00
29	Spotřeba	Spotřební materiál HT	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
30	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	111,00	444,00
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	165,00	165,00
32	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	14,00000	31,50	441,00
33	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	98,00000	2,15	210,70
Díl:	722	Vnitřní vodovod				17 496,70
34	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	105,00	210,00
35	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	6,00000	42,30	253,80
36	722131931R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	3,00000	456,50	1 369,50
37	722-178711R00	Potrubí Fiber Basal Plus 20 x 2,8 mm	m	28,00000	336,00	9 408,00
38	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	287,50	2 300,00
39	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	8,00000	313,00	2 504,00
40	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	1,00000	50,00	50,00
41	R621X003	Kohout kulový 1/2" zahradní	kus	1,00000	317,00	317,00
42	722001	Spojovací materiál mosaz, těsnící materiál	kpl	1,00000	300,00	300,00
43	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	28,00000	18,80	526,40
44	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	172,00000	1,50	258,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				43 925,42
45	725122813R00	Demontáž pisoárů	soubor	1,00000	174,00	174,00
46	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	2,00000	166,00	332,00
47	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	2,00000	95,00	190,00
48	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	17,00	51,00
49	725810811R00	Demontáž ventilu výtakového nástěnného	kus	6,00000	50,00	300,00
50	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 524,00	1 524,00
51	725114921R00	Montáž klozetového sedátka	kus	1,00000	100,00	100,00
52	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 127,00	2 254,00
53	725829301R00	Montáž baterie umyvadelové stojánkové	kus	2,00000	292,50	585,00

54	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	2,00000	195,50	391,00
55	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	2,00000	1 822,00	3 644,00
56	725819201R00	Montáž tlačného pisoárového ventilu	soubor	2,00000	209,00	418,00
57	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	5,00000	239,00	1 195,00
58	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	5,00000	233,00	1 165,00
59	H8263870002413	Kombiklozet se svislým odpadem JIKA LYRA PLUS	kus	1,00000	4 653,00	4 653,00
60	H8933803000631	Sedátko duraplastové s poklopem JIKA LYRA PLUS	kus	1,00000	834,00	834,00
61	TH360167015	Souprava.šr.upev.WC 6x70 -- bílá, 8 mm,NY	sada	1,00000	20,00	20,00
62	052120699	Roháček 1/2"x3/8" Schell	kus	1,00000	155,00	155,00
63	103/40	Přívodní hadička M1/2"xM3/8" 40 cm, oplet nerez	kus	1,00000	60,00	60,00
64	Manžeta	Manžeta pro WC spodní	kus	1,00000	105,00	105,00
65	H8143810001041	Umyvadlo 50x41 cm s otvorem, JIKA LYRA PLUS	kus	2,00000	1 264,00	2 528,00
66	TH360210122	Souprava na upevnění umyvadel M10x120	sada	2,00000	32,00	64,00
67	PT10041	CONCEPT sifon k umyvadlu DN40, s výpustí	kus	2,00000	138,00	276,00
68	RAFPL26	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti , RAF POLAR	kus	2,00000	1 076,00	2 152,00
69	052120699	Roháček 1/2"x3/8" Schell	kus	4,00000	155,00	620,00
70	H8402010000001	Pisoár JIKA LIVO vnější přívod vody bílá	kus	2,00000	3 306,00	6 612,00
71	CRIQK10051	Splachovač Silfra pro pisoár SILFRA	kus	2,00000	1 623,00	3 246,00
72	CRIAT92251	Ventil příslušenství Silfra - trubka ohnutá 12 mm	kus	2,00000	443,00	886,00
73	CRIAT92451	Ventil příslušenství Silfra - krytka na pisoá	kus	2,00000	114,00	228,00
74	PT10045B	Sifon pisoárový plastový Concept s manžetou, horizontální DN40	kus	2,00000	380,00	760,00
75	H8476010000001	Stěna dělicí urinálová 41x66x10 cm, bílá, SPLIT	kus	1,00000	3 144,00	3 144,00
76	148212051	Zásobník na toaletní papír, bubnový, lesk pr. 260	kus	1,00000	969,00	969,00
77	121109036	Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml, bílý plast	kus	1,00000	785,00	785,00
78	121103014	Zásobník na papírové ručníky, plast bílý	kus	1,00000	590,00	590,00
79	04065F	Štětka klozetová válcová stojací, leštěná nerez, SIMLE LINE	kus	1,00000	272,00	272,00
80	725800961R00	Prodloužení K 263 G 1/2	kus	7,00000	234,00	1 638,00
81	Silikon	Silikon sanitární Profesional 310 ml	kus	1,00000	232,00	232,00
82	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,10000	2 035,00	203,50
83	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	416,00000	1,37	569,92
Díl:	799	HZS				31 000,00
84	1	Sekací a vrtací práce	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
85	2	Doprava	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
86	3	Režijní náklady	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
87	4	Nepředvídatelné práce dle skutečnosti	hod	25,00000	500,00	12 500,00
88	5	Ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00